
UCHWAŁA Nr 243/XXXIX/10 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2010r. 

w sprawie okre ś lenia zada ń  i podzia łu środków finansowych z Pa ństwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i spo łecznej oraz zatrudnianiu osób niepe łnosprawnych (Dz. U. z 2008 r., 
Nr 14, poz. 92 z późn. zm.) I  oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.)2  oraz § 7 ust. 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych 
samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88 poz. 808 z pó źn. zm.)3 , uchwala się  
co następuje: 

§ 1. Dokonać  wyboru zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej osób 
niepe łnosprawnych oraz okre ś lić  wysoko ści środków finansowych na rok 2010 -
przedstawionych w za łączniku do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Prze • dnicz cy 
Rady P L.tu B 	kiego 

I  Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, 
Nr 237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817, Nr 219, poz. 1706. 
2  Zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753. 

Zmiany wymienionego rozporz ądzenia og łoszone zosta ły w Dz. U. z 2006 r. Nr 237, poz. 1713, z 2007 r. 
Nr 243, poz. 1782, z 2008 r. Nr 207, poz. 1297. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie rozporz ądzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku 

w sprawie algorytmu przekazywania środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepe łnosprawnych jednostkom samorz ądu terytorialnego (Dz. U. z 2003 r. 

Nr 88 poz. 808 z pó źn. zm.) Rada Powiatu dokonuje wyboru zada ń  i okre ś la wysoko ść  

środków przeznaczonych na ich realizacj ę  zgodnie z informacj ą  otrzymaną  od Zarządu 

Funduszu. 

Zgodnie z decyzj ą  Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizacj ę  w 2010 r. zadań  okre ś lonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo łecznej oraz zatrudnianiu osób niepe łnosprawnych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z pó źn. zm .) Powiat Bydgoski otrzyma ł  środki w wysoko ści 

1.460.556,00 z ł . 

W zwi ązku ze znacznie ograniczonymi w 2010 r. środkami finansowymi z PFRON 

na realizacj ę  zadań  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej, w celu zaspokojenia 

najbardziej istotnych potrzeb osób niepe łnosprawnych Rada Powiatu Bydgoskiego ustali ła 

podział  środków finansowych okre ś lony w załączniku do niniejszej Uchwa ły. 



PLAN FINANSOWY 
dot. dofinansowania zada ń  z zakresu rehabilitacji zawodowej i spo łecznej 

ze środków Pa ństwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepe łnosprawnych na 2010 r. 

Załącznik 
do uchwały Nr 243fXXXIX/10 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 18.02.2010r. 

Lp 
TYTUŁ  ZADANIA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Plan 

na rok 2010 

1 2 3 

1 Zwrot wydatków na instrumenty i us ługi rynku pracy dla osób niepe łnosprawnych (staże, przygotowania zawodowe ) 40.000,00 
2 Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania osób niepe łnosprawnych 10.000,00 
3 Bezzwrotne środki finansowe na podj ęcie działalności gospodarczej albo rolniczej 125.000,00 
4 Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepe łnosprawnej 125.000,00 

REHABILITACJA ZAWODOWA* 
300.000,00 

 
5 Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych 30.000,00 

6 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprz ęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

263.356,00 

7 Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu si ę  
i technicznych w zwi ązku z indywidualnymi potrzebami osób niepe łnosprawnych 

110.000,00 

8  Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepe łnosprawnych 17.400,00 

9  Dofinansowanie kosztów utworzenia i dzia łania WTZ 739.800,00 

REHABILITACJA SPOŁECZNA 
1.160.556,00 

 

RAZEM 1.460.556,00 

* zadanie realizowane przez PUP 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

